
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3194

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 14:14:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 138

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO RAIO X CONFORME HABILITAÇÃO DA RESOLUÇÃO SESA N° 454
DE 2022 E DEFINIÇÕES DA RESOLUÇÃO SESA N° 773 DE 2019 PARA O MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 31/2023 Baixar

18/10/2022 00:00:00 Anexos Baixar

18/10/2022 00:00:00 Auto Cotação Baixar

18/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3194/paquisicao-de-equipamento-raio-x-conforme-habilitacao-da-resolucao-sesa-n-454-de-2022-e-definicoes-da-resolucao-sesa-n-773-de-2019-para-o-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8753fa592ecbe1cb369fd267777d3bd.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2318185786d9ce242857c391babeb2c4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/463b6cfdc789b55ac300c67ab9ee75e4.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5595e2f8732d3cea1ee837734c6faf3b.pdf

